
 

2022年2月吉日 
 

お得意先各位 

 

株式会社アイ・アール・エス 

TEL：03-3696-7790  

FAX：03-3696-7666 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたびスリーエム ジャパン株式会社 製品の値上げに伴い、当社取り

扱い『ノンスリップシート』の価格改定させていただきたく、お知らせいたします。 

敬具 

記 

 

適用開始日  ：  ２０２２年3月１日 受注分より 
 

ノンスリップシート （品番：NSS） 
 

現行価格：￥1,600（税別） → 新価格：￥1,800（税別） 
 

 

 

尚、仕切りの変更はございません。 

 

 

 

 

 

その他、詳細はフロントまでお問い合わせください。 

 

以上 


